Vì thế, chúng tôi đồng
tình và rất yên tâm khi đến làm
việc ở nhà máy.

Công ty MXP có hơn 16.100
cán bộ, người lao động. Với số
lượng người lao động lớn như
vậy, việc xảy ra dịch bệnh sẽ
gây hậu quả vô cùng lớn. Xác
định được điều đó, trước khi đón
công nhân trở lại làm việc sau
kỳ nghỉ tết Nguyên đán Canh

Tý 2020, Công ty đã đầu tư mua
102 máy đo thân nhiệt phục vụ
việc kiểm tra thân nhiệt của cán
bộ, người lao động khi vào nhà
máy. Những trường hợp phát
hiện có thân nhiệt cao hơn bình
thường, cán bộ y tế của Công
ty sẽ tiến hành đưa về phòng
y tế kiểm tra, khám lâm sàng
lại, kết hợp tìm hiểu bệnh sử
để tư vấn cho họ đến cơ sở y tế
khám chữa bệnh kịp thời.